
 

 

                                                                                                    РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА  ДДААГГЕЕССТТААНН  

ХХААССААВВЮЮРРТТООВВССККИИЙЙ  РРААЙЙООНН  

ММББООУУ    ««ККооссттееккссккааяя  ССООШШ  иимм..  ББ..ШШ..  ББааккииеевваа»»  

РД, 368025, Хасавюртовский район, с.Костек, ул. Школьная №16,  

email-kostekchkola@mail.ru   Тел: +7(928)8382999 

 

Приказ № _314_ от 02.07.2020 г 

 
 

«О создании комиссии по порядку урегулирования выявленного 

конфликта интересов» 

 

   На основании закона Республики Дагестан от 07.04.2009 N 21 «О 

противодействии коррупции в Республике Дагестан, требований статьи 133 

ФЗ от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», методических 

рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по 

предупреждению и противодействию коррупции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, 

правопорядка и общественной безопасности в образовательной организации. 

создать комиссию по порядку урегулирования выявленного конфликта 

интересов в составе:  

- председатель комиссии: директор Алиев А.А.  

- члены комиссии:  

Биймурзаева С.Г.- заместитель директора по УВР;  

Черивмурзаева С.Б.- председатель профсоюзной организации. 

 

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности 

комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов 

между участниками образовательных отношений, руководствуясь 

Положением. 

 

 

http://e.mail.ru/messages/inbox/

